

August 06, 2025

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, C-1 Block G
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai-400051, India
Symbol: BHARTIARTL/ AIRTELPP

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai-400001, India
Scrip Code: 532454/ 890157

Sub: Publication of Newspaper Advertisements - Audited Financial Results for the first quarter (Q1) ended June 30, 2025

Dear Sir / Ma'am,

Pursuant to Regulation 47 and other applicable provisions, if any, of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copies of advertisement published in the newspapers viz. Mint (in English) and Hindustan (in Hindi) on August 06, 2025, w.r.t. Audited Financial Results for the first quarter (Q1) ended June 30, 2025.

Kindly take the above on record.

Thanking you,
Sincerely yours,

For Bharti Airtel Limited



Rohit Krishan Puri

Joint Company Secretary & Compliance Officer



Encl.: As above

Bharti Airtel Limited
(a Bharti Enterprise)

Regd. Office: Airtel Center, Plot No. 16, Udyog Vihar, Phase-IV, Gurugram - 122015, India
Corporate Office: Bharti Crescent, 1, Nelson Mandela Road, Vasant Kunj, Phase II, New Delhi - 110070, India
T.: +91-124-4222222, F.: +91-124-4248063, Email: compliance.officer@bharti.in, Website: www.airtel.in
CIN: L74899HR1995PLC095967

bharti

Bharti Airtel Limited



CIN: L74899HR1995PLC095967

**Regd. Office: Airtel Center, Plot no. 16, Udyog Vihar,
Phase IV, Gurugram - 122015, India**

**Corporate Office: Bharti Crescent, 1, Nelson Mandela Road,
Vasant Kunj, Phase-II, New Delhi - 110070, India**

T: +91-124-4222222; F: +91-124-4248063

Email: compliance.officer@bharti.in, Website: www.airtel.in

Audited Financial Results for the first quarter ended June 30, 2025

In compliance of Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Board of Directors of Bharti Airtel Limited (the 'Company') in its meeting held on Tuesday, August 05, 2025, approved the Audited Consolidated and Standalone Financial Results for the first quarter ended June 30, 2025 ('Financial Results').

The detailed Financial Results along with the auditor's reports thereon, are available on the website of the Company at <https://www.airtel.in/about-bharti/equity/results> and on the website of stock exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively. The Financial Results and auditor's reports can also be accessed by scanning the given QR Code.



**For Bharti Airtel Limited
Sd/-**

**Rohit Krishan Puri
Joint Company Secretary
& Compliance Officer**

Date : August 05, 2025

Place : New Delhi

bharti **भारती एयरटेल लिमिटेड** **airtel****CIN: L74899HR1995PLC095967****पंजीकृत कार्यालय : एयरटेल सेंटर, प्लॉट नंबर 16, उद्योग विहार,****फेज IV, गुरुग्राम - 122015, भारत****कार्पोरेट कार्यालय : भारती क्रीसेंट, 1, नेल्सन मंडेला रोड,****वसंत कुंज, फेज-II, नई दिल्ली - 110070, भारत****फोन : +91-124-4222222; फैक्स : +91-124-4248063****ईमेल: compliance.officer@bharti.in वेबसाइट: www.airtel.in****30 जून, 2025 को समाप्त पहली तिमाही हेतु लेखापरीक्षित
वित्तीय परिणाम**

सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के विनियम 33 के अनुपालन में, भारती एयरटेल लिमिटेड (कम्पनी) के निदेशक मंडल ने मंगलवार, 05 अगस्त, 2025 को आयोजित अपनी बैठक में, 30 जून, 2025 को समाप्त पहली तिमाही और वर्ष हेतु लेखापरीक्षित समेकित और एकल वित्तीय परिणामों ('वित्तीय परिणाम') का अनुमोदन किया है।

विस्तृत वित्तीय परिणाम और उनके संबंध में लेखा परीक्षक की रिपोर्ट, कम्पनी की वेबसाइट <https://www.airtel.in/about-bharti/equity/results> पर और स्टॉक एक्सचेंजिज नामतः बीएसई लिमिटेड तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com तथा www.nseindia.com क्रमानुसार पर उपलब्ध हैं। वित्तीय परिणाम और लेखा परीक्षक की रिपोर्ट यहां दिया गया क्यूआर कोड स्कैन करके भी देखे जा सकते हैं।

**कृते भारती एयरटेल लिमिटेड****हस्ता./—****रोहित कृष्ण पुरी****जॉइंट कम्पनी सचिव****एवं अनुपालन अधिकारी****तिथि : अगस्त 05, 2025****स्थान : नई दिल्ली**